

10.3.2025

Ahmapuron erä ry  
Säyneenlamminkuja12  
70900 Toivala

Maa- ja metsätalousministeriö  
PL 30  
00023 Valtioneuvosto  
kirjaamo.mmm@gov.fi

Viite: MMM:n lausuntopyyntö <https://mmm.fi/lausunnolla>

Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024)

### **Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi metsästyslain 41 §:n muuttamisesta**

Ahmapuron erä ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa:

Hallituksen esitysluonnos metsästyslain muuttamisesta on oikean suuntainen ja sisältää oleellisia muutoksia suurpetokannan sääntelyn mahdollistamiseksi tulevaisuudessa. Metsästyslaissa tulisi mahdollistaa suden, ilveksen ja karhun kannanhoidollinen metsästys, siten että alueelliset näkökohdat ja petojen mm. riistakannoille, metsästys- ja koiraharrastukselle, maatalouselinkeinolle ja yleiselle turvallisuuden tunteelle aiheuttamat ongelmat huomioidaan.

Seuramme metsästysalueella Nilsiässä ja laajemmin ympäröivillä pohjois-savon ja pohjois-karjalan raja-alueilla varsinkin susi- ja ilveshavainnot ovat lisääntyneet voimakkaasti. Susihavainnot ja lähialueella tapahtuneet susihyökkäykset ovat aiheuttaneet sen ettei metsästyskoiria enää voida käyttää turvallisesti metsästyksen yhteydessä. Tällä on kielteiset vaikutukset koko metsästysharrastukseen ja sen moninasiin positiivisiin vaikutuksiin yhteiskunnassa.

Riistakantoihin liian suurilla suurpetokannoilla on haitallinen vaikutus. Alueen jo ennestään matalat hirvikannat taantuvat entisestään petopaineen johdosta. Samoin metsäkauris- ja jäniskanta kärsivät kasvavasta ilveskannasta.

Myös maatalouselinkeinolle ja alueella asuvien ihmisten turvallisuudelle paikoitellen liian suuri ja metsästyksen puuttuessa, ihmistä pelkäämätön suurpetokanta aiheuttaa ongelmia. Laidunnettavat eläimet, lemmikit pihossa ja säilörehupaalit pelloilla ovat vaarassa ja tuhojen kohteena.

Kannanhoidollisten tavoitteiden lisäksi suurpetojen säädely metsästys tulisi sallia myös metsästyksen perinteiden ja taitojen säilymiseksi.

Ahmapuron erä ry.

Jari Leskinen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Jari Leskinen', with a long horizontal flourish extending to the right.